
 
 

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 20 del 19.06.2012   Determinazione n. 274 del 20.06.2012  

  

 

OGGETTO: Aggiudicazione  gara servizi albergo e agenzia congressuale per 
evento ECM dal titolo: ” Lo Stato dell’arte e della terapia antiangiogenetic a 
dei tumori” (Resp.  Dott. Girolamo Ranieri) – 22 e 23 giugno 2012 – Bari 
  
 
 

  

 

 
L’anno 
duemiladodici   il giorno diciannove  

 nel mese di  giugno  nel proprio Ufficio,  
 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 
QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 

Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 

Visto che con  deliberazione commissariale n. 230 del 10 maggio 2012 questa 
Amministrazione ha autorizzato l’attuazione dell’ evento formativo dal titolo: ”Lo Stato dell’arte nella 
terapia antiangiogenetica dei tumori” (Resp. Dott. Girolamo Ranieri) –  che si svolgerà il 22 e il 23 
giugno 2012 presso la Sala Convegni di questo Istituto;  

  Rilevato che questo ufficio con nota prot.7745, 7746 e 7746 del 17.05.2012 ha richiesto un 
preventivo per la migliore offerta relativa al pernottamento in una camera doppia uso singola 
comprensiva di prima colazione per le notti del 21 e del 22 giugno c.a. per un numero complessivo di 
n.8 relatori dell’evento di cui sopra ai seguenti Alberghi:   

Hilton Garden Inn Via Don Guanella, 15 BARI 

Sheraton Nicolaus Via Cardinale A. Ciasca,27 BARI 

Villa Romanazzi Via G. Capruzzi, 326 BARI 

  

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



Rilevato che questo ufficio con nota n.7748,7749 e 7750 del 17.05.2012 ha richiesto un 
preventivo per l’assegnazione di n.3  hostess per l’intera giornata del 22 giugno e per la metà 
giornata del 23 giugno c.a. per l’evento di cui sopra alle seguenti agenzie congressuali: 

Intermeeting srl Via Amendola, 172/C BARI 

Meeting Planner  srl Via Matarrese 12 pal.G BARI 

Elle Center srl Via Camillo Rosalba, 47/J BARI 

 

Visti i quadri comparativi delle offerte pervenute dai seguenti  Alberghi: 

Hilton Garden Inn Preventivo del 124.05.2012 Camera doppia uso singola  

€ 117,00 

Sheraton Nicolaus Preventivo del 24.05.2012  Camera doppia uso singola   

€ 129,00 

Villa Romanazzi Preventivo del 24.05.2012 Camera doppia uso singola  

€ 99,00 

 

Dalle seguenti  Agenzie Congressuali: 

Intermeeting srl Preventivo dell’11.06.2012 Servizio n. 3 hostess per il 22 
giugno c.a. (intera giornata) e 
per il 23 giugno c.a. (metà 
giornata) costo complessivo € 
550,00 più IVA  

Meeting Planner  srl Preventivo dell’11.06.2012  Servizio n. 3 hostess per il 22 
giugnoc.a. (intera giornata) e 
per il 23 giugno c.a.(metà 
giornata) costo complessivo € 
580,00 più IVA 

Elle Center srl Non ha risposto alla nostra 
proposta del 17.05.2012 

 

 

DETERMINA 

- Di affidare a Villa Romanazzi Carducci, Via G. Capruzzi, 326- 70100 Bari, l’ospitalità dei relatori 
dell’evento di cui sopra, per le notti del 21 e 22 giugno 2012 in camera doppia dus classic  al costo di 
€ 99,00 a camera;   

 
- Di affidare all’Intermeeting srl ,via Amendola 172/C- 70126 Bari, la fornitura del servizio di n.3 

Hostess  per il 22 giugnoc.a. (intera giornata) e per il 23 giugno c.a.(metà giornata) costo 
complessivo € 550,00 più IVA ;  

 
- Di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto 

di competenza; 
 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 Legge 241/1990 

Collaboratore Amministrativo Professionale  
f.to: Dott.ssa Annamaria Quaranta             IL RESPONSABILE DELL’ U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  
f.to: Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

  

 
 



 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal 20.06.2012 al  in corso 

 

 

    

Bari,  20.06.2012   

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 
Il responsabile del procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Dr.ssa Maria Carella 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

 


